步进伺服
闭环步进
 2
±1 Count Error
(4096 counts/rev)
平滑精确
多种控制模式
全闭环

交流电源
DC 电源 再生放电钳
订货信息
P/N: RC880
 ◇ -P 脉冲输入控制
客户使用上位机控制器直接发送脉冲信号进行控制。
主要功能
�� 接受脉冲方向、双脉冲、编码器跟随信号运行
�� 编码器信号输出
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
RS232 通讯线
P/N:2101-150
交流电源
DC 电源
PLC
运动控制卡
脉冲发生器
编码器输出
PC/参数配置
再生放电钳
订货信息
P/N: RC880
  系统配置
系统配置
 5
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
RS232 通讯线
P/N:2101-150
PLC
运动控制卡
脉冲发生器
PC/参数配置
交流电源
DC 电源 再生放电钳
订货信息
P/N: RC880
 ◇ -Q 内置可编程型控制器
客户可编写程序驻留在驱动器中可脱离上位机做为

AM34RS5DMA
 10
  命名规则
AM17  RS   1  D  M  A
结构尺寸
11,17,23,24,34
电机大小
1 = 长度1
2 = 长度2
3 = 长度3
4 = 长度4
5 = 长度5
步进伺服
D=直流输入
机型配置
A=出轴尺寸
11:φ5
17:φ6
23:φ8
24:φ10
34:φ14
B=出轴尺寸
17:φ5
23:φ6.35
24:φ8
编码器
M=1024线
RS   03  -  P  -  A
输出电流
03 - 3A
06 - 6A
10 - 10A
步进伺服
控制选项
P = 脉冲输入型
S = 基本型
Q = Q 编程型
A = RS-232
订货信息
  订货信息
控制 驱动器型号 电机型号 力矩
P型
脉冲输入型
RS-232软件调试
4数字输入
3数字输出
编码器输出
RS03-P-A
AM11RS1DMA 0.065N·m
AM11RS2DMA 0.08N·m
AM11RS3DMA 0.125N·m
AM17RS1DM □ 0.26N·m
AM17RS2DM □ 0.42N·m
AM17RS3DM □ 0.52N·m
AM17RS4DM □ 0.7N·m
RS06-P-A
AM23RS2DM □ 0.95N·m
AM23RS3DM □ 1.5N·m
AM23RS4DMA 2.4N·m

AM34RS5DMA 7.0N·m
 11
订货信息
控制 驱动器型号 电机型号 力矩
Q型
可编程型
RS-232通讯
4数字输入
3数字输出
RS03-Q-A
AM11RS1DMA 0.065N·m
AM11RS2DMA 0.08N·m
AM11RS3DMA 0.125N·m
AM17RS1DM □ 0.26N·m
AM17RS2DM □ 0.42N·m
AM17RS3DM □ 0.52N·m
AM17RS4DM □ 0.7N·m
RS06-Q-A
AM23RS2DM □ 0.95N·m
AM23RS3DM □ 1.5N·m
AM23RS4DMA 2.4N·m
AM24RS3DM □ 2.5N·m
RS10-Q-A
AM34RS1DMA 2.7N·m
AM34RS3DMA 5.2N·m
AM34RS5DMA 7.0N·m
电机命名在输入框(□)是A(加强轴)或者B(普通轴)
  标准配件 ( 已含在包装内 )
型号 类别 描述
1103-200 线束 电源线
2101-150 线束 RS-232 通讯线
  可选配件 ( 需另购 )
型号 类别 描述
RC880 再生放电钳 80VDC Max. 50W
MS-USB-RS-232-01 USB转换器 USB-RS-232
1108-□□□ 线束 RS-S/Q 通用I/O线(屏蔽线)
1115-□□□ 线束 RS-P 通用I/O线(屏蔽线)
2103-□□□ 线束 电机延长线(用于AM17/23/24/34RS电机)
2109-□□□ 线束 电机延长线(用于AM11RS电机)
2116-□□□ 线束 编码器延长线(用于AM17/23/24/34RS电机)
2118-□□□ 线束 编码器延长线(用于AM11RS电机)
 ◇ 再生放电钳